

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 98028974

---

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.786,85 RON - 2.786,85 RON

---

Descriere: 1-ROBINET DE TRECERE PT APA buc 1,00 80,25 80,25, 2-ROBINET DE TRECERE PT APA buc 1,00 39,92 39,92, 3-Racord olandez PPR, buc 1,00 9,16 9,16, 4-Reductie hexagonala buc 1,00 5,03 5,03, 5-ROBINET DE TRECERE PT APA buc 10,00 36,89 368,90, 6-Baterie dus, cu furtun si telefon dus, buc 6,00 151,26 907,56, 7-SURUB/DIBLU FIXARE LAVOAR (SET 2 BUC) - SET 1,00 9,66 9,66, 8-Rezervor vas wc buc 3,00 130,25 390,75, 9-RACORD FLEXIBIL 1/2" FI-FI 50 cm buc 7,00 21,76 152,32, 10-Baterie lavoar cu ventil buc 2,00 121,85 243,70, 11-Robinet de trecere pt apa, tip cisma gradina, cu maneta buc 1,00 75,21 75,21, 12-Reductie hexagonala buc 1,00 8,82 8,82, 13-Racord compresiune buc 2,00 4,70 9,40, 14-Racord compresiune buc 2,00 5,29 10,58, 15-Niplu alama buc 2,00 7,05 14,10, 16-CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr buc 1,00 13,87 13,87, 17-PASTA VERDE PT ETANSARI buc 1,00 16,39 16,39, 18-FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR buc 3,00 8,82 26,46, 19-Cot compresiune buc 1,00 7,81 7,81, 20-Cot compresiune buc 1,00 8,06 8,06 8,06, 21-SUPAPA SIGURANTA BIANCHI PENTRU BOILER buc 2,00 39,08 78,16, 22-Teu compresiune buc 6,00 22,27 133,62, 23-STECHER buc 2,00 9,16 18,32, 24-Bec LED, V-TAC, cip Samsung, 15W, E27, A65, lumina rece - D1 5VAPL527 buc 10,00 15,88 158,80

---